
 
 

UCHWAŁA NR 349/2020 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2020 Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2020 Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 27 740,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 90 023 722,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 87 471 817,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2 551 905,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 122 440,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 94 700,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 122 440,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 94 700,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 94 547 505,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 82 076 664,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12 470 841,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 62 400 zł z przeznaczeniem na stypendia 
za wybitne wyniki w nauce dla uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat Pułtuski. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 287 875 zł. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2020 r.

Poz. 10482



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10482



do Uchwały Nr 349/2020 

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 6 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

Załącznik Nr 1

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 7 października 2020 r. 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

125 000,00 131 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 380,00 534 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 528 380,00 534 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10482



852 0,00 21 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

855 0,00 740,00

0,00 0,00

85504 0,00 740,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 145 450,00 146 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 450,00 129 450,00

Rodzina 930 930,00 931 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 450,00 129 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 364 535,00 1 385 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 366 850,00 1 387 850,00

Pomoc społeczna 26 205 054,00 26 226 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10482



0,00 740,00

0,00 27 740,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 740,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 89 995 982,00 90 023 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

370 363,00 370 363,00

majątkowe

2 551 905,00 2 551 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

87 444 077,00 87 471 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 363,00 370 363,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

16 000,00 16 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10482



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 000,00 204 000,00 204 000,00 39 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 39 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 39 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 39 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 403,00 1 238 633,00 1 238 633,00 935 634,00 302 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 403,00 1 238 633,00 1 238 633,00 935 634,00 302 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00

392 900,00 392 900,00 392 900,00 354 086,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 900,00 392 900,00 392 900,00 354 086,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 275,00 2 450 275,00 2 450 275,00 0,00 2 450 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 875,00 2 387 875,00 2 387 875,00 0,00 2 387 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 349/2020

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 7 października 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 198 770,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710
Działalność 

usługowa

po zmianach 198 770,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10482



2 450 275,00 2 450 275,00 2 450 275,00 0,00 2 450 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 875,00 2 387 875,00 2 387 875,00 0,00 2 387 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 412 799,00 18 262 799,00 16 445 002,00 14 553 512,00 1 891 490,00 1 160 811,00 45 018,00 611 968,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 412 799,00 18 262 799,00 16 445 002,00 14 553 512,00 1 891 490,00 1 160 811,00 45 018,00 611 968,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 590 595,00 6 440 595,00 6 423 877,00 5 451 527,00 972 350,00 0,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 0,00 -5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590 713,00 6 440 713,00 6 423 995,00 5 451 527,00 972 468,00 0,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

524 261,00 524 261,00 524 010,00 486 401,00 37 609,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 143,00 524 143,00 523 892,00 486 401,00 37 491,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 825 676,00 25 433 894,00 25 400 144,00 19 223 620,00 6 176 524,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 391 782,00 391 782,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -9 626,00 -15 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 846 676,00 25 454 894,00 25 421 144,00 19 213 994,00 6 207 150,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 391 782,00 391 782,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych 

szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10482



23 377 550,00 23 258 154,00 23 225 004,00 17 417 159,00 5 807 845,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 119 396,00 119 396,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -9 626,00 -15 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 377 550,00 23 258 154,00 23 225 004,00 17 407 533,00 5 817 471,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 119 396,00 119 396,00 0,00 0,00

1 364 535,00 1 364 535,00 1 364 535,00 1 111 082,00 253 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 535,00 1 385 535,00 1 385 535,00 1 111 082,00 274 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 933 986,00 6 450 032,00 6 165 416,00 5 293 258,00 872 158,00 246 916,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 483 954,00 483 954,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 386,00 6 512 432,00 6 165 416,00 5 293 258,00 872 158,00 246 916,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 483 954,00 483 954,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 090,00 2 149 090,00 324 911,00 286 983,00 37 928,00 332 114,00 1 362 615,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 30,00 30,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 830,00 2 149 830,00 324 941,00 287 013,00 37 928,00 332 114,00 1 363 325,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 450,00 145 450,00 510,00 510,00 0,00 0,00 15 490,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 30,00 30,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 190,00 146 190,00 540,00 540,00 0,00 0,00 16 200,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 519 765,00 82 048 924,00 73 153 351,00 54 841 193,01 18 312 157,99 2 150 755,00 3 974 304,00 741 418,00 0,00 2 029 096,00 12 470 841,00 11 820 841,00 650 000,00 0,00

-94 700,00 -94 700,00 -94 700,00 -10 826,00 -83 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 440,00 122 440,00 59 330,00 1 230,00 58 100,00 0,00 63 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 547 505,00 82 076 664,00 73 117 981,00 54 831 597,01 18 286 383,99 2 150 755,00 4 037 414,00 741 418,00 0,00 2 029 096,00 12 470 841,00 11 820 841,00 650 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 457 267,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 457 267,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10482



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000,00 15 000,00 15 000,00

01005 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000,00

15 000,00 15 000,00

020 671,00 671,00 671,00

02001 671,00 671,00 671,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
671,00

671,00 671,00

700 131 000,00 131 000,00 131 000,00

70005 131 000,00 131 000,00 131 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
131 000,00

131 000,00 131 000,00

710 601 277,00 601 277,00 601 277,00

71012 209 000,00 209 000,00 209 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
209 000,00

209 000,00 209 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 349/2020

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 7 października 2020 r.

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

wydatki 

bieżące

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

wydatki 

majątkowe

Leśnictwo 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka leśna 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10482



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

71015 392 277,00 392 277,00 392 277,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
392 277,00

392 277,00 392 277,00

750 64 915,00 64 915,00 64 915,00   

75011 50 019,00 50 019,00 50 019,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
50 019,00

50 019,00 50 019,00

75045 14 896,00 14 896,00 14 896,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 896,00

14 896,00 14 896,00

752 61 874,00 61 874,00 61 874,00

75295 61 874,00 61 874,00 61 874,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
61 874,00

61 874,00 61 874,00

754 4 945 412,00 4 945 412,00 4 945 412,00

75411 4 944 112,00 4 944 112,00 4 944 112,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 944 112,00

4 944 112,00 4 944 112,00

75414 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 300,00

1 300,00 1 300,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10482



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

801 7 380,00 7 380,00 7 380,00

80153 7 380,00 7 380,00 7 380,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 380,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Anny Karłowicz w Pułtusku 7 380,00 7 380,00

851 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00   

85156 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 470 000,00

1 470 000,00 1 470 000,00

852 1 385 535,00 1 385 535,00 1 385 535,00

85203 1 385 535,00 1 385 535,00 1 385 535,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 385 535,00

1 385 535,00 1 385 535,00

853 1 913 468,00 1 913 468,00 1 913 468,00

85321 208 718,00 208 718,00 208 718,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
208 718,00

208 718,00 208 718,00

85334 1 697 325,00 1 697 325,00 1 697 325,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 697 325,00

1 697 325,00 1 697 325,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10482



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

85395 7 425,00 7 425,00 7 425,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 425,00

7 425,00 7 425,00

855 337 740,00 337 740,00 337 740,00

85504 16 740,00 16 740,00 16 740,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżąze z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
16 740,00

16 740,00 16 740,00

85508 321 000,00 321 000,00 321 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty  

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

321 000,00

321 000,00 321 000,00

11 066 272,00 11 066 272,00 11 066 272,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodzina

Wspieranie rodziny

O G Ó Ł E M

Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10482


		2020-10-16T08:21:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




